15.04
EG
15
CADPDF Bestellbeispiel:
R3000-01AT
*1 bei 8 bar Eingangsdruck, 6 bar Ausgangsdruck und 1 bar Druckabfall
	 Abmessungen	 Regelsystem	 Kv	 Volumen-	 P1	 Anschluss-	 Druck-	 Bestell-
	 A	 B	 C	 M: Membrane	 Wert	 strom	 max.	 gewinde	 Regelbereich	Nummer
	mm	 mm	 mm	 K: Kolben 	 (m³/h)	 m³/h*1	 l/min*1	 bar	 G	 bar
	Druckregler aus Edelstahl	 R3000Eingangsdruck max. 30/50 bar, nicht rücksteuerbar,
PTFE-Membrane und FKM-O-Ring
	  40	  88	 21	 M	 0,2	  12	  200	 30	 G1∕8	 0,1 … 1,5	 R3000-01AT
										          0,2 … 3,0	 R3000-01BT
										          0,5 … 8,0	 R3000-01DT
										          1,0 … 15	 R3000-01ET
	  40	  88	 21	 M	 0,2	  12	  200	 30	 G1/4	 0,1 … 1,5	 R3000-A2AT
										          0,2 … 3,0	 R3000-A2BT
										          0,5 … 8,0	 R3000-A2DT
										          1,0 … 15	 R3000-A2ET
	  65	 149	 38	 M	 0,5	  30	  500	 30	 G1/4	 0,1 … 1,5	 R3000-02AT
										          0,2 … 3,0	 R3000-02BT
										          0,5 … 8,0	 R3000-02CT
								        50		  1,0 … 15	 R3000-02DT
	  65	 168	 38	 K	 0,5	  30	  500	 50		  2,0 … 30	 R3000-02ET
										          3,0 … 50	 R3000-02FT
	  65	 149	 38	 M	 0,5	  30	  500	 30	 G3∕8	 0,1 … 1,5	 R3000-03AT
										          0,2 … 3,0	 R3000-03BT
										          0,5 … 8,0	 R3000-03CT
								        50		  1,0 … 15	 R3000-03DT
	  65	 168	 38	 K	 0,5	  30	  500	 50		  2,0 … 30	 R3000-03ET
										          3,0 … 50	 R3000-03FT
	  80	 155	 37	 M	 1,8	 132	 2200	 30	 G1/2	 0,1 … 1,5	 R3000-04AT
										          0,2 … 3,0	 R3000-04BT
										          0,5 … 8,0	 R3000-04CT
								        50		  1,0 … 15	 R3000-04FT
	  80	 155	 37	 K	 1,8	 132	 2200	 50		  2,0 … 30	 R3000-04GT
										          3,0 … 50	 R3000-04LT
	  80	 155	 37	 M	 1,8	 132	 2200	 30	 G3/4	 0,1 … 1,5	 R3000-A6AT
										          0,2 … 3,0	 R3000-A6BT
										          0,5 … 8,0	 R3000-A6CT
								        50		  1,0 … 15	 R3000-A6FT
	  80	 155	 37	 K	 1,8	 132	 2200	 50		  2,0 … 30	 R3000-A6GT
										          3,0 … 50	 R3000-A6LT
	 125	 285	 66	 M	 5,5	 390	 6500	 30	 G3/4	 0,1 … 1,5	 R3000-06AT
										          0,2 … 3,0	 R3000-06BT
										          0,5 … 8,0	 R3000-06CT
								        50		  1,0 … 15	 R3000-06FT
	 125	 285	 66	 K	 5,5	 390	 6500	 50		  2,0 … 30	 R3000-06GT
										          3,0 … 50	 R3000-06LT
	 125	 285	 66	 M	 5,5	 390	 6500	 30	 G1	 0,1 … 1,5	 R3000-08AT
										          0,2 … 3,0	 R3000-08BT
										          0,5 … 8,0	 R3000-08CT
								        50		  1,0 … 15	 R3000-08FT
	 125	 285	 66	 K	 5,5	 390	 6500	 50		  2,0 … 30	 R3000-08GT
										          3,0 … 50	 R3000-08LT
G1∕8 bis G2